
z dnia  18 czerwca 2019 r.

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/24/15 Rady miejskiej Cieszyna z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
o strażach gminnych (t.j. 2018.928 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. W § 1 uchwały nr VI/24/15 Rady miejskiej Cieszyna z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Straży Miejskiej w Cieszynie zmienia się treść Regulaminu Straży Miejskiej w Cieszynie 
w następujący sposób:

1. w art. 7 ust. 2 pkt 2 zmienia się podpunkt b, który otrzymuje brzmienie „pracownik
ds administracyjno-kadrowych oraz płac i rozliczeń”,

2. w art. 7 ust. 2 pkt 2 wykreśla się podpunkt c,

3. zmienia się schemat organizacyjny Komendy Straży Miejskiej w Cieszynie, stanowiący
załącznik do uchwały nr VI/24/15 Rady miejskiej Cieszyna z dnia 29 stycznia 2015 r.
w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Cieszynie, w sposób przedstawiony
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 93D530DC-B07C-402F-97E2-88A122BA97B0. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia .................... 2019 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
KOMENDY STRAŻY MIEJSKIEJ W CIESZYNIE

Id: 93D530DC-B07C-402F-97E2-88A122BA97B0. Projekt Strona 1




